САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

115191 г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр. 1

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 367
заседания президиума Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»
Дата проведения заседания: «17» ноября 2017 г.
Время проведения заседания: 10 ч. 00 м. - 10 ч. 30 м.
  Место проведения заседания: 115191, г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр. 1

Присутствовали: члены президиума Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Президиума Союза утвержден решением очередного общего собрания членов, Протокол № 06/2017 от 06.06.2017 г):

1. Мастайкина Анна Владимировна;

2. Русакова Екатерина Михайловна;

3. Нонко Ольга Михайловна.
Председательствующий: Мастайкина А.В.

Секретарь: Нонко О.М.

  Повестка дня:

1. Прием новых членов в СРО Союз «ПроЭк» и выдача выписки из реестра членов саморегулируемой организации.
2. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза, в связи с изменением данных, указанных в учредительных документах членов Союза (изменение наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.).

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены СРО Союз «ПроЭк» от членов Союза, и представила их Президиуму:

Общество с ограниченной ответственностью «СтройПроект-А» (ОГРН 1078609000480, ИНН 8609320467);
Публичное акционерное общество «МУССОН» (ОГРН 1149204019238, ИНН 9201006351),

Индивидуальный предприниматель Барский Игорь Михайлович (ОГРНИП 312032725700075, ИНН 032304302045),

Общество с ограниченной ответственностью «ЭКСПЕРТЪ» (ОГРН 1137746174092, ИНН 7733833704).
Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.
РЕШИЛИ: Принять в члены с выдачей выписки из реестра членов саморегулируемой организации Союз «ПроЭк» следующие организации:

Общество с ограниченной ответственностью «СтройПроект-А» (ОГРН 1078609000480, ИНН 8609320467);

Публичное акционерное общество «МУССОН» (ОГРН 1149204019238, ИНН 9201006351),

Индивидуальный предприниматель Барский Игорь Михайлович (ОГРНИП 312032725700075, ИНН 032304302045),

Общество с ограниченной ответственностью «ЭКСПЕРТЪ» (ОГРН 1137746174092, ИНН 7733833704).
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Мастайкину Анну Владимировну, которая доложила присутствующим о необходимости внесения изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза по организациям, подавших заявление об изменении данных, указанных в учредительных документах (изменение наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.) и о результатах проверки представленных членом Союза документов:

Общество с ограниченной ответственностью «ОДД-проджект» (ОГРН 1067761418108, ИНН 7705770932);
Общество с ограниченной ответственностью «ХОЛДИНГ ТЕПЛА» (ОГРН 1167746499326, ИНН 9715260349).
Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.
РЕШИЛИ: Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза по организации, подавших заявления об изменении данных, указанных в учредительных документах (изменение наименования, места нахождения, реорганизация, смена организационно-правовой формы и т.д.):

Общество с ограниченной ответственностью «ОДД-проджект» (ОГРН 1067761418108, ИНН 7705770932);

Общество с ограниченной ответственностью «ХОЛДИНГ ТЕПЛА» (ОГРН 1167746499326, ИНН 9715260349).
Секретарь заседания Президиума подвел итоги голосования.

Председатель заседания Президиума объявил заседание закрытым.
Председатель заседания    _____________________        Мастайкина А.В.
Секретарь заседания          _____________________        Нонко О.М.
Директор                              _____________________        Ерохов А.Н.
м.п.